enentesque palestini captiuam suorum
 hostium archam. sic dudum perierunt: in
 ciuitatem azoti portauerunt eam. et apud
 dominum suum qui uocatur dagon. quasi ephraim
 aliquid posuerunt. Secunda uero ditinctio magistri templum.
 uo eum sollempniter adorarent: inueniunt dominum suum
 circa archam hoc facientem. iacebat enim eundem
 super de base sua: in qua statueret esse uidebat. Que
 de nouo eleuantur. statueret grauius de eius casu do
 lentes. Cumque frequenter uenientes dagon inueni
 rent iacentem: et archam similiter adorantem: in
 angustia et confusione grauissima constitit.
 Nouissime uero azotox ciuitatem atque puenciam
 diuinitus pestis inuasit: mouebantur enim crude
 li passione disinterit. et antequam uelox interitus
 pueniret: et antequam anima bona resolveretur morte
 a corpore. inestina eorum corrupta corpora putre

dine ferebantur. Prouinciam uero surgentem multi
 tudo morborum uastatur: ita ut neque arboribus neque
 fructibus abstineret. Quicquid in his malis azoti tene
 rentur: et resistere calamitati non possent: intelligere
 ite hanc sibi eladem propter archam domini puenisse.
 uictoriamque: et non sibi pro bono fuisse. Miserunt
 ergo ad ascalonitas: petentes ut archam ipsi suscipi
 ent. quibus azotox supplicatione erat iam gratia
 as quodammodo gratias retulerunt. Archam uero percipientes.
 in malis similibus constitit: secundum namque pas
 siones azotox passiones ascalonitis archa deuenit.
 Quam de nouo ad alios ascalonitum miserunt: sine
 que apud illos mansit. Nam cum et ipsi huiusdem pas
 sionibus turbarentur. eam iucinis ciuitatibus
 tradiderunt: et isto modo archa ciuitates palestinox
 quinque transiit. quasi perdam quandam exigens
 passionis: singulis ciuitatibus. Desperata uero malis huius
 que uidebantur iam ex parte: et dum audientibus hec
 nota fierent. nec archam archibulci aliquid suscipere
 uellent. huiusmodi habentes incedem: ad uita

Conuenientesque quinque urbium principes. getho.
 et accaron. et ascalon. necnon et gaze. et azoti: traie
 ctabant quod fieri debet. Et primo quidem placuit
 ut archa remitteretur ad suos. cum deus eam pro
 piti uindicaret: et ob hoc pestes illis inferret
 urbesque uastaret. Erant autem que dicuntur. hoc
 eodem fieri non hebe: nec falli ut archae passi
 onum causas adscribent: cum ei potestas huius
 modi aut firmitudo non esset: quando si habuisset
 deus curam eius. nequam tradita fuisset hominibus: sed
 descendum et causam hanc passionum dicebat
 leuiter tolerandam: quod utique non debent. non solum
 reputare nature: que corporibus: et terris: et arbori
 bus: et uerbis que ex terra nascuntur. per temporum cursu huiusmodi
 mutationes ingeniat. Predictas itaque senten
 tias consilium uiuorum qui per se temporibus intellec
 tu precedebant atque prudentia superant. Et